

Kraków, dn. 01.04.2021 r.

## PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa części zamiennych, TŚM (technicznych środków materiałowych) do sprzętu przeładunkowego i urządzeń podnośnikowych” nr sprawy 42/2020.

Zamawiający – 3 Regionalna Baza Logistyczna, ul. Montelupich 3, 30-901 Kraków informuje, że do zamawiającego wpłynęły pytania:

Treść wniosku:

**29.03.2021 r.**

**I**

„Czy Zamawiający wymaga aby bateria przeznaczona do tego wózka była baterią wykonaną do pracy w strefie przeciwwybuchowej Zone II (3D Ex IIB 3G Ex IIB)?

**II**

„Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ogniw połączonych ze sobą przy pomocy łączników skręcanych w fabrycznie umieszczonym nowym pojemniku metalowym zamiast ogniw spawanych?”

Odpowiedź zamawiającego:

**Zadanie 3 (Baterie trakcyjne).  
Pozycja V-1 oraz IX-1**

**I**

Baterie przeznaczone do podnośników pozycja V.1 i IX.1 mają być wykonane w wersji do pracy w strefie zagrożenia wybuchem Zone II (3D Ex IIB 3G Ex IIB).

**II**

Zamawiający nie narzuca technologii wykonania baterii, w tym sposobu łączenia ich ogniw, pod warunkiem spełnienia wymagań baterii do ich pracy w strefie zagrożenia wybuchem Zone II (3D Ex IIB 3G Ex IIB).

Treść wniosku:

**29.03.2021 r.**

„Witam, Mam pytanie dotyczące zadania nr 2 (akumulatory). W zadaniu tym występują akumulatory sucho ładowane które są praktycznie niedostępne. Czy

można je zastąpić akumulatorami z ciekłym elektrolitem( kwasowe) o podobnych parametrach technicznych i gabarytowych?”

**31.03.2021 r.**

„Czy zamawiający dopuszcza wykonanie akumulatorów w stanie ciekłym gotowym do eksploatacji zamiast sucholadowanych?”

(w zapytaniu omyłkowo wskazane zadanie nr 3 zamiast nr 2).

Odpowiedź zamawiającego:

Pozycje: VI-2, VIII-1 oraz X-1

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie akumulatorów sucholadowanych (punkty: VI.2; VIII.1; X.1) akumulatorami z elektrolitem ciekłym o podobnych parametrach technicznych i gabarytowych (wymiarach).

**KIEROWNIK**

**SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**



**wz. Iwona MATUSZYŃSKA**